
 
     
 

ZPRAVODAJ č.14 – 24.8.2008 
 
Do své podzimní části o minulém víkendu vstoupila i první liga Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v malé 
kopané. Vedoucí tým tabulky přijel do Klatov k utkání proti Geroji a svojí neporazitelnost neztratil ani v tomto 
utkání, které nakonec se štěstím vyhrál v poměru 4 : 3, zejména zásluhou výborného výkonu Kajínka. Dařilo se i 
druhému týmu tabulky – FC BS Stars, který přehrál bojovný tým Camelu Luby A. Oba vedoucí celky se tak o 
příštím víkendu v Milencích utkají o svou naději, Milenecké by případná výhra z největší pravděpodobností 
nasměrovala k celkovému vítězství v soutěži, naopak vítězství FC BS Stars může ještě celou soutěž dramatizovat.  
Do podzimu nevstoupil dobře tým třetích Panterů, kteří v dramatickém utkání těsně prohráli s předposledním Red 
Dogs Kal. Dobře si naopak vedl tým Smrku, který dokázal otočit zápas s posledním Vilyž teamem a posunul se 
tak na průběžné čtvrté místo tabulky. 
Druhá liga měla na programu poslední kolo základní části a toto kolo muselo rozhodnout po postupujících do 
bojů o přímý postup do první ligy. Ve skupině A se nejprve dohrával duel mezi Buvolss Nýrsko a Modrou nudlí 
a protože toto utkání zcela jasně vyhrál domácí Buvolss, měl tento tým ještě naději na postup. Tu však v sobotu 
definitivně ztratil, když zaslouženě prohrál s jistě postupující Formankou Luby. Vše měli tedy v rukách hráči 
Firebalss a Modré nudle, jejich vzájemný souboj skončil vítězstvím Fireballs a protože tento tým měl lepší 
vzájemnou bilanci s týmem AFC Sloni nakonec postoupil. Modrou nudli můžou mrzet dva neproměněné 
mečboly.  
Ve skupině B byl rozehrán přímý souboj o postup ze třetího místa mezi Magicem a FC Devils, z těsného vítězství 
0 : 1 se nakonec radovali hráči FC Devils. Ostatní výsledky na další boje neměli vliv, drtivého vítězství nad 
týmem AFK Bidlo dosáhli hráči Greineru Nýrsko. 
Finálovou skupinu tak tvoří týmy : TJ Klatovy Lorenc 04, FC - Formanka Luby, Fireballs Klatovy, AFK 
Střelnice, GREINER Nýrsko, FC Devils.     
 

1.liga 
 
10.kolo 
 
AFK Geroj Klatovy – SK Norton Milence    3  : 4  ( 2 : 1 ) 
Branky : Kopecký (16.), Bernard (22.), Mužík (46.) – Kajínek 3 (5.,28.,38.), Klimeček (31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
Domácí opět prokázali svojí herní kvalitu a proti lídrovi soutěže dokonce vyhráli první půli 2 : 
1. V druhé půli hosté přidali a zejména díky hattricku svého nejlepšího hráče Kajínka zápas 
otočili. V závěru utkání na konečných 3 : 4 upravil domácí tvůrce hry Mužík. Svojí velikou 
šanci v utkání měl domácí kanonýr Bernard, ten však překvapivě nevyužil snad již tradiční 
minelu hostujícího gólmana Kubalíka. 
 
FC BS Stars Klatovy – Camel Luby „A“   7 : 3  ( 4 : 2 ) 
Branky : Přerost Z. 2 (7.,13.), Lukeš M. 2 (20.,46.), Břečka 2 ( 8.,50.), Matějka V. (46.) – 
Rajtmajer 2 (6.,21.), Vais (35.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bednář – známka 1,00 



 
Utkání začalo se zpožděním, protože hráči Camelu dlouho dávali svojí sestavu k utkání 
dohromady. Domácí byli naopak připraveni v kompletní sestavě, do ideální sestavy chyběl 
pouze Hofman. Paradoxně šli do vedení hosté, když po standardní situaci střelou k tyči 
překonali celkem lehce gólmana domácích Bínu. Domácí však během minuty vyrovnali 
Zdeňkem Přerostem, za další minutu už vedli díky brance Břečky 2 : 1. Do konce poločasu 
přidal svojí druhou branku Přerost, trefil se i Lukeš. Hosté dokázali snížit další pohotovou 
střelou Rajtmajera na 4 : 2. Na drama zadělal v 35.minutě hostující Vais, který snížil na 4 : 3. 
Za tohoto stavu nařídil rozhodčí Bednář pro domácí penaltu, kterou  však Břečka neproměnil. 
Hosté najednou byli lepším týmem a vytvořili si i dost šancí, jenže další branku už nepřidali. 
Odpovědnost vzal za domácí do svých rukou Marek Lukeš a po sólo akci zvýšil na 5 : 3 
nechytatelnou bombou. Během půl minuty se dočkal branky i Vlasta Matějka, který stál na 
konci ukázkové kombinace na jeden dotek. Tečku za slušně hraném utkání udělal sedmou 
brankou a svojí druhou v utkání Břečka.    
 
Red Dogs Kal  – SK Panters Klatovy    3 : 2  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šlégl (4.), Hrubý (30.), Černý ( 38.) – Havlíček 2 (39., 41.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Stránský - známka 1,50 
 
Dramatické utkání nakonec skončilo překvapivou výhrou domácího celku. Domácí šli celkem 
snadno do vedení již ve 4.minutě utkání, když chybné rozehrávky hostující obrany využil 
domácí Šlégl. Domácí více běhali a i lépe napadali a tak se po zásluze dočkali v 38.minutě 
vedení 3 : 0 !!!. Pak však přišli chvíle hostujícího Havlíčka, který během dvou minut snížil na 
3 : 2 a rázem bylo z utkání veliké drama. Utkání mohlo skončit remízou, rozhodčí Stránský 
v nastaveném čase nařídil proti domácím pokutový kop, ten však Panteři nedokázali proměnit 
a tak potřetí v sezóně prohráli.     
 
SK Chlistov – FC Café Pepino Klatovy – odloženo 
 
ST Smrk Klatovy – Vilyž team Klatovy  2 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : 
Žluté karty :  
Rozhodčí : Červený – známka   
 
Tabulka po 10.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. SK Norton Milence  10 10 0 0 40 : 17 30 
2. FC BS Stars Klatovy 10 8 1 1 33 : 19 25 
3. SK Panters Klatovy 10 6 1 3 29 : 16 19 
4. ST Smrk Klatovy  10 4 4 2 24 : 23 16 
5. AFK Geroj Klatovy  10 4 1 5 37 : 31 13 
6. Camel Luby „A“  10 3 1 6 22 : 30 10 
7. SK Chlistov  9 2 3 4 16 : 29 9 
8. Red Dogs SPEDIT  10 3 0 7 17 : 33 9 
9. FC Café Pepino Klatovy  9 2 1 6 16 : 22 7 
10. Vilyž team Klatovy   10 0 2 8 8 : 23 2 
 
 



2. liga 
 
Skupina A 
 
Dohrávka 13. kola 
   
Buvolss Nýrsko – Modrá nudle Klatovy  4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Šlehofer 2 (40.,43.), Kněz Petr (21.), Bek Petr (33.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bína R. – známka 1,00 
 
Hosté se k odloženému utkání dostavili ve velmi omezené sestavě, naopak domácí  ke svému 
utkání o naději nastoupili v kompletní sestavě. Domácí byli nakonec jednoznačně lepším 
týmem a toto utkání zaslouženě vyhráli 4 : 0. Střelecky se dařilo Šlehoferovi, který se za záda 
náhradního gólmana hostí Flakse trefil dvakrát. 
 
14. kola 
 
FC – Formanka Luby  - Buvolss Nýrsko   4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Helm (16.), Twordy (36.), Mařák (37.), More (46.) 
Žluté karty : Twordy (FC – Formanka Luby) – faul zezadu 
Rozhodčí : Bína K.– známka 1,00 
 
Hosté v tomto utkání nedokázali navázat na svůj předchozí výkon proti Modré nudli a 
v klíčovém utkání o naději na postup herně propadli a nakonec zaslouženě prohráli. Utkání 
bylo dlouho zcela vyrovnané, o jeden gól byli domácí lepší zasluhou trefy svého nejlepšího 
hráče Helma z 16.minuty utkání. K vidění byl boj o každý míč s množstvím osobních 
soubojů. Rozhodnutí přišlo v 36.minutě, když se na 2 : 0 trefil Twordy, o minutu později 
vyhodil z ruky míč přes celé hřiště gólman domácích Rajtmajer přímo na hlavu Mařáka, a ten 
se z těsné blízkosti branky nemýlil. Hostě za stavu 3 : 0 psychicky odešli a tak domácí trestali 
ještě jednou v 46.minutě obětavě hrajícím Morem. 
  
Modrá nudle Klatovy - Fireballs Klatovy       1 : 5  ( 0 : 4 ) 
Branky :  
Žluté karty :  
Rozhodčí : - známka  
 
TJ Klatovy Lorenc 04 – ANFK Černý uhlí Klatovy   8 : 1  ( 3 : 1 ) 
Branky : Tomek 3 (23.,30.,33.), Kolář 2 (7.,50.), Hamhalter 2 (40.,46.), Nushart (4.) – Papay 
(11.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bernard – známka 1,00 
 
V utkání ani jednomu týmu vzhledem k postavení v tabulce o nic nešlo a tak si domácí 
favorité v poklidu došli pro jednoznačné vítězství. Střelecky se dařilo zejména Tomkovi, který 
zatížil konto gólmana hostí Matouše hattrickem, neztratil se ani kanonýr Kolář, autor dvou 
branek.   
 
   



Konečná tabulka po 14.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. TJ Klatovy Lorenc 04   12 6 4 2 44 : 26 22 
2. FC – Formanka Luby 12 6 3 3 41 : 27 21 
3. Fireballs Klatovy  12 3 7 2 36 : 25 16 
4. AFC Sloni 12 5 1 6 31 : 30 16 
5. Modrá nudle Klatovy 12 4 3 5 26 : 35 15 
6. Buvolss Nýrsko  12 4 2 6 18 : 25 14 
7. ANFK Černý uhlí Klatovy  12 4 0 8 26 : 54  12 
 
 
2. liga 
 
Skupina B 
 
14.kolo 
 
GREINER Nýrsko  - AFK Bidlo    6 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Pavlík J. 3 (4., 10., 41.), Korschinský 2  (35., 37.), Mazánek (49.) – Koželuh J. 
ml.(2.)  
Žluté karty : Nový J. st. (AFK Bidlo) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Stránský - známka 1,50 
 
Rychlý a kombinačně pěkný zápas zejména ze strany domácího Greineru. Hosté se sice 
statečně bránili, kanonádě domácích Koschinského a Pavlíka však odolat nedokázali a tak 
z Nýrska odjeli z mírným debaklem. 
 
 
AFK Střelnice  - Divadlo snů Klatovy   4 : 0  ( 2 : 0 ) 
Branky : Kudják 2 (9., 44.), Bešta (6.), Tuček (31.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rath – známka 1,00 
 
Utkání hrané velmi korektně a ohleduplně začali hosté hodně smolně. Hostující gólman 
Kocum rozehrál od branky míč tak smolně, že trefil přímo domácího Beštu, který se z blízka 
do prázdné branky nemýlil. Další branky Kudjáka a Tučka byly vyvrcholením hezkých 
kombinačních akcí domácích. Hosté se také snažili, dvakrát dokonce rozezvučeli tyče domácí 
svatyně, branky se však za celý zápas nedočkali. Poslední čtvrtou branku domácích 
zaznanenal znovu Kudják, jinak nejlepší hráč domácích, kvalitní výkon podal i gólman Kůs. 
  
Magic Klatovy  - FC Devils Klatovy   0 : 1  ( 0 : 0 ) 
Branky : Musil (29.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Bulka Václav – známka 2,00 
 
Zápas o všechno byl dlouho naprosto vyrovnanou záležitostí. O postupu hostí do finálové 
skupiny rozhodla jediná branka utkání, které dosáhl Musil v 29.minutě utkání. Domácí sice 
vrhli všechny své síly do útočného snažení, kýženého vyrovnání se však nedočkali a tak po 
dlouhé době skončí hluboko v celkovém pořadí druhé ligy. 



 
 
   
 Konečná tabulka po 14.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 12 8 4 0 49 : 15 28 
2. GREINER Nýrsko 12 7 4 1 33 : 12 25 
3. FC Devils Klatovy 12 5 3 4 31 : 25 18 
4. Magic Klatovy 12 5 2 5 34 : 23 17 
5. AFK Bidlo 12 4 0 8 22 : 40 12 
6. Camel Luby „B“ 12 2 4 6 17 : 35 10 
7. Divadlo snů Klatovy 12 2 1 9 16 : 52 7 

 
 

Rozdělení 2.ligy – nadstavbová část  
 
Finálová skupina – 2.liga  
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Střelnice 4 1 3 0 11 : 7 6 
2. GREINER Nýrsko 4 1 3 0 8 : 5 6 
3. FC – Formanka Luby 4 1 2 1 13 : 13 5 
4. TJ Klatovy Lorenc 04   4 1 2 1 12 : 12 5 
5. Fireballs Klatovy 4 0 4 0 9 : 9 4 
6. FC Devils Klatovy 4 0 2 2 6 : 13 2 
 
 
Skupina o umístění – 2.liga   
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

7. Magic Klatovy 6 4 1 1 28 : 9 13 
8. AFC Sloni 6 4 0 2 19 : 13 12 
9. Modrá nudle Klatovy 6 3 0 3 16 : 15 9 
10. Buvolss Nýrsko 6 3 0 3 11 : 10 9 
11. AFK Bidlo 6 3 0 3 13 : 17 9 
12. Divadlo snů Klatovy 6 2 1 3 12 : 16 7 
13. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 2 0 4 11 : 19 6 
14. Camel Luby „B“ 6 1 2 3 9 : 20 5 
 



Příští kolo : 
1.liga  
 
11.kolo ---- 30.-31.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
051 AFK Geroj - ST Smrk Masarykova KT SO 11,30  
052 Norton Milence - FC BS Stars Milence NE 16,00  
053 Camel Luby A - SK Chlistov Chlistov NE 13,00  
054 Café Pepino - Red Dogs Kal Pod Vodojemem KT  SO 10,00  
055 SK Panters - Vilyž team  Točník SO 10,15  

2.liga – Finálová skupina  
 
1.kolo ---- 30.-31.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
185 AFK Střelnice – Fireballs Dolany NE 16,00  
186 Greiner Nýrsko – Forman. Luby  Nýrsko SO 15,00  
187 TJ Klatovy – FC Devils Masarykova KT NE 17,00  
 

2.liga – Skupina o umístění 
 
1.kolo ---- 30.-31.8.2008 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
203 Magic  – ANFK Černý uhlí Masarykova KT NE 14,30  
204 AFC Sloni – Divadlo snů  Masarykova KT SO 10,00  
205 AFK Bidlo – Buvolss Nýrsko Plánice NE 15,00  
206 Modrá nudle – Camel Luby B Gymnázium NE 16,00  
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2008 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 

SSSSponzoponzoponzoponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 vi Klatovské OPEN ligy KARPEM 2008 v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
 

                     
 
 

 


